Edital no 016/2015 – CS-PRONAT/PRPPG
Boa Vista-RR, 14 de agosto de 2015.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais
(PRONAT) torna público aos interessados as notas das etapas classificatórias,
Prova de Inglês e Análise de Currículo, do processo seletivo do Curso de
Mestrado em Recursos Naturais da Universidade Federal de Roraima para o
ano de 2015, conforme o Edital no 06/2015 - PRONAT-PRPPG:

C.C= Conhecimentos Gerais
I= Inglês

C= Currículo

Prof. Dr. Marcos José Salgado Vital
Presidente da Comissão

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS

Candidato C.G I C
Andressa Raquel Stroschein Sganzerla  7,6 9,0 5,5
Antônio Carlos Rabelo Nascimento 5,0 6,1 2,5
Cleidiane Gomes de Souza  6,0 6,5 3,5
Ciclene Haylla Silva 5,0 8,0 3,0
Debora Strucker 5,6 7,0 4,5
Djenane de Lima Tomé 5,0 7,5 5,0
Helio Guedelha de Lima 5,2 8,3 3,0
João Marx Gomes Salgado 6,6 9,0 1,0
Joselma Pedrosa da Silva 5,4 7,5 7,0
Keila Paula Ferreira de Souza Lima 5,0 2,0 1,0
Maurício Pimentel de Andrade 5,7 9,4 0,5
Suelen Santos Bezerra 6,0 9,5 5,0
Yanne Cristhine Castro Pereira 5,3 7,7 0,5